» » » Sacras aedes. - Templum concathedrale Beatae Mariae Virginis 
in caelum Assumptae, quod in Apuliae oppido Gravina ex
stat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque evehitur . 36 

» Sept. 26 « Qui manet in me ». - Venerabili Servo Dei Iosepho Marello Bea
torum honores decernuntur 118 

» Oct. 7 Sacras aedes. - Sanctuarium sanctae Rosae de Lima, quod in ea
dem urbe exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatem
que evehitur 37 

» » » Notae sunt pietas. - Sanctus Laurentius, diaconus et martyr, Pa
tronus principalis, atque sanctus Bernardus abbas Patronus 
secundarius apud Deum dioecesis Pelplinensis confir
mantur 121 

» » » Fideles ecclesialis. - Sanctus Casimirus Patronus principalis 
apud Deum dioecesis Radomensis confirmatur 122 

» » » Fideles ecclesialis. - Beatus Sebastianus Pelczar, episcopus, Pa
tronus principalis, atque beata Carolina Kózka, virgo et 
martyr, Patrona secundaria apud Deum dioecesis Rzeszo
viensis confirmantur 123 

» » » Fideles ecclesialis. - Sanctus Albertus Chmielowski, religiosus, 
Patronus principalis, atque sanctus Raphaël Kalinowski, 
Patronus secundarius apud Deum dioecesis Sosnoviensis 
confirmantur 124 

» » » Fideles ecclesialis. - Beata Maria Virgo sub titulo « De perpetuo 
succursu » Patrona principalis apud Deum dioecesis Thoru
niensis confirmatur 125 

» » » Fideles ecclesialis. - Beata Maria Virgo sub titulo « Mater Dei de 
Victoria » Patrona principalis apud Deum dioecesis Varsa
viensis-Pragensis confirmatur 126 

» » » Fideles ecclesialis. - Beata Maria Virgo sub titulo « Redemptoris 
Mater » Patrona principalis apud Deum dioecesis Zamo
sciensis-Lubaczoviensis confirmatur 127 

» » » Christifideles dioecesis. - Sanctus Maximilianus Maria Kolbe, 
presbyter et martyr, Patronus principalis, atque sanctus 
Ioannes de Kejy, presbyter, et beatus Ioannes Sarcander, 
presbyter et martyr, Patroni secundarii apud dioecesis Biei-
scensis-Zyviecensis confirmantur 128 

» » » Christifideles dioecesis. - Sanctus Adalbertus, episcopus et mar
tyr, Patronus principalis, atque sanctus Maximilianus Ma
ria Kolbe, presbyter et martyr, et beata Dorothea de 
Matowy, vidua, Patroni secundarii apud Deum dioecesis 
Elbingensis confirmantur 129 
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1993 Oct. 7 Christifideles dioecesis. - Beata Maria Virgo titulo « Mater Eccle
siae » invocata Patrona principalis, atque sanctus Adalber
tus, episcopus et martyr, Patronus secundarius apud Deum 
dioecesis Liccanensis confirmantur 130 

» » » Christifideles dioecesis. - Sancti Apostoli Petrus et Paulus Patro
ni principales, atque beata Maria Virgo titulo « Mater cari
tatis et iustitiae socialis » invocata et sancta Anna, mater 
beatae Mariae Virginis, Patronae secundariae apud Deum 
dioecesis Glivicensis confirmantur 131